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Nombre de la Actividad: Ley de Función Pública 41-08. - Consejo Nacional de Competitividad   Área organizadora:                                   

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 01 de marzo de 2022 Plataforma utilizada:  Zoom                                                                                        Código de enlace a plataforma:                                                                                               

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licda. Jovanny Ozuna         

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Diana Lebrón N/A Consejo Nacional de Competitividad dlebron@cnc.gob.do x  

2   Adagel Grullón N/A Consejo Nacional de Competitividad agrullon@cnc.gob.do x  

3 Apolinar De Jesús N/A Consejo Nacional de Competitividad adejesus@cnc.gob.do x  

4 Arianny Ramírez N/A Consejo Nacional de Competitividad aramirez@cnc.gob.do x  

5 Ámbar Mena N/A Consejo Nacional de Competitividad amena@cnc.gob.do x  

6 Angélica Lozada N/A Consejo Nacional de Competitividad alozada@cnc.gob.do x  

7 Cristian Ramírez N/A Consejo Nacional de Competitividad cramirez@cnc.gob.do x  

8 Elsie Hidalgo N/A Consejo Nacional de Competitividad ehidalgo@cnc.gob.do x  

9 Desiree Ulerio N/A Consejo Nacional de Competitividad dulerio@cnc.gob.do x  

10 Gabriela Molina N/A Consejo Nacional de Competitividad gmolina@cnc.gob.do x  

x      
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11 Genesis RamÍrez N/A Consejo Nacional de Competitividad gramirez@cnc.gob.do x  

12 Héctor Comas N/A Consejo Nacional de Competitividad hcomas@cnc.gob.do x  

13 Carla Camilo N/A Consejo Nacional de Competitividad ccamilo@cnc.gob.do x  

14 Jeryant Taveras N/A Consejo Nacional de Competitividad jtaveras@cnc.gob.do x  

15 Jeffrey Rodríguez N/A Consejo Nacional de Competitividad jrodriguez@cnc.gob.do x  

16 Joelky Beltre N/A Consejo Nacional de Competitividad jbeltre@cnc.gob.do x  

17 Karina Alarcón N/A Consejo Nacional de Competitividad  kalarcon@cnc.gob.do x  

18 Lourdes González N/A Consejo Nacional de Competitividad lgonzalez@cnc.gob.do x  

19 Leslie Guerrero N/A Consejo Nacional de Competitividad lguerrero@cnc.gob.do x  

20 María De Lourdes Núñez N/A Consejo Nacional de Competitividad mnuñez@cnc.gob.do x  

21 María Alejandra Alcantara   N/A Consejo Nacional de Competitividad malacantara@cnc.gob.do x  

22 Melina Sandoval N/A Consejo Nacional de Competitividad msandoval@cnc.gob.do x  

23 Michelle Butler N/A Consejo Nacional de Competitividad mbutler@cnc.gob.do x  

24 Michelle Olivero N/A Consejo Nacional de Competitividad molivero@cnc.gob.do x  

25 Marlen Mercedes N/A Consejo Nacional de Competitividad mmercedes@cnc.gob.do x  
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26 Palmenia Feliz N/A Consejo Nacional de Competitividad pfeliz@cnc.gob.do x  

27 Rachide Ramírez N/A Consejo Nacional de Competitividad rramirez@cnc.gob.do x  

28 Yokaira Cid N/A Consejo Nacional de Competitividad ycid@cnc.gob.do x  

29 Chunior Gregorio N/A Consejo Nacional de Competitividad ygregorio@cnc.gob.do x  

30 Nickol Rodríguez N/A Consejo Nacional de Competitividad nrodriguez@cnc.gob.do x  

31 César Jiménez N/A Consejo Nacional de Competitividad cjimenez@cnc.gob.do X  

32 Katherine Javier N/A Consejo Nacional de Competitividad kjavier@cnc.gob.do X  

33 Dania Domínguez N/A Consejo Nacional de Competitividad ddominguez@cnc.gob.do X  

34 Cristian Dickson N/A Consejo Nacional de Competitividad cdickson@cnc.gob.do X  

35 Aladdin Jiménez N/A Consejo Nacional de Competitividad ajimenez@cnc.gob.do X  

36 Ambar Mena N/A Consejo Nacional de Competitividad amena@cnc.gob.do X  

37 Camila Olivero N/A Consejo Nacional de Competitividad colivero@cnc.gob.do X  

38 María del Pilar Lora N/A Consejo Nacional de Competitividad mlora@cnc.gob.do X  

39 Dulce Orlet de la Cruz N/A Consejo Nacional de Competitividad odelacruz@cnc.gob.do X  


